
1 

KUPNÍ SMLOUVA č, OP175051 

PRODÁVAJÍCÍ: AUDIOSCAN, spol. s r.o. 

zapsaná v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 3018 Oldřichova 107/50 128 OO Praha 2 
zastoupená Ing. Lubomírem Jandou, jednatelem společnosti 

lč: 40615421 DIČ: 

CZ40615421 

Tel.: 222 560 111 

Bankovní spojení: 192043071/0100, Komerční banka Praha 4 

 

KUPUJÍCÍ: Nemocnice Kadaň s.r.o. 

zapsaná v OR, vedeném u Krajského soudu v Ustí nad 
Labem, oddíl C, vložka 20011 Golovinova 1559 432 
01 Kadaň zastoupená MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, 
MBA, jednatelem 

IČO: 25479300 DIČ: 

Tel. : +420 474 944 239 

Fax: +420 474339 935 

BANK. SPOJ.: ČSOB a.s. 

Účet: 267178828 / 0300 CZK název účtu: 

NEMOCNICE KADAN S.R.O. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů zejména pak podle 

ust. 2079 a násl. občanského zákoníku. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je dodávka: 



2 

Ultrazvukové diagnostické transrektální sondy PVT-661VT, včetně zařízení pro biopsii Prostaty, 

firmy TOSHIBA k ultrazvukovému přístroji model APLIO MX. 

11. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

I. Celková kupní cena sondy včetně příslušenství je stanovena dohodou smluvních stran: 

 184.000,- Kč bez DPH 

 38.640,- Kc 21 % DPH 

 

 222.640,- Kc vč. 21% DPH 

2. Uvedená cena je konečná. Zahrnuje cenu sondy, dopravné na místo určení včetně pojištění, 

obaly, instalaci přístroje a zaškolení obsluhy, návod k obsluze v ČJ, prohlášení o shodě a 

další dokumenty vyplývající z platné legislativy. 

111. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupující uhradí prodávajícímu celkovou kupní cenu tj. 222.640,- Kč do 30 dnů od instalace 

sondy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po předání ultrazvukové sondy 

IV. MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNÍ 

l . Místem dodání a instalace přístroje je: 

Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Urologické odd. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadaň 

2. Riziko vzniku škody na dodaném sondě přechází na kupujícího po provedení instalace, 

zaškolení obsluhy a podpisem předávacího protokolu. 

V. TERMÍN DODÁNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat sondu včetně instalace a zaškolení obsluhy do 4 týdnů po podpisu 

kupní smlouvy. 

Q{ÓÓrÉŔií4ÁER 



3 

Vl. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

1. Vlastnické právo k dodané sondě přechází na kupujícího po provedení instalace, zaškolení 

obsluhy a podpisem předávacího protokolu. 

2. Sonda bude předána protokolárně. Předávací protokol podepíší zástupci obou smluvních 

stran. 

VII. ZÁRUKY 

l . Záruční doba na sondy činí 12 měsíců Ode dne předání sondy dle předávacího protokolu. 

2. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady sondy písemně u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. 

3. Záruční doba se nevztahuje na běžná opotřebení a vady způsobené nesprávnou obsluhou. 

4. Prodávající neručí za vady způsobené špatnou manipulací a poškozením pří instalaci sondy 

bez zajištění účasti pracovníků prodávajícího. 

5. V záruční době prodávající poskytuje servisní zásah do 48 hodin. V případě zjištění poruchy 

sondy, která vyžaduje delší servisní zásah, zapůjčí prodávající kupujícímu přístroj podobných 

výkonnostních parametrů do 72 hodin a to po celou dobu opravy nebo výměny náhradního 

dílu. 

VIII. SERVISNÍ PODMÍNKY 

1. Záruční a pozáruční servis včetně případného dovozu náhradních dílů a spotřebního 

materiálu je zajišťován firmou AUDIOSCAN, spol. s r.o., výhradním zástupcem firmy 

TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS EUROPE ve věcech obchodních a servisních na území 

České republiky se sídlem v Praze. 

2. Servisní činnost včetně dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu zajistí prodávající 

minimálně po dobu 10 let od data předání přístroje. 

IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání přístroje nebo prodávající nedodrží 

lhůtu pro nástup k opravě, odstranění vady nebo poskytnutí náhradního zboží, je povinen 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny zboží za každý započatý 

den prodlení. 



4 

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti celkové kupní ceny je povinen uhradit 

prodávajícímłe úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části celkové kupní ceny za 

každý započaty den prodlení. 

X. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

l . Smluvní strany se dohodly, že veškeré smluvní vztahy mezi smluvními stranami touto 

smlouvou výslovně neupravené se budou řídit ustanoveními Občanského zákoníku ČR. 

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami se budou vyřizovat dohodou smluvních stran, v 

případě, že nebude dosaženo dohody, budou spory předloženy ke konečnému rozhodnutí 

příslušnému soudu ČR. 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží prodávající a jeden 

výtisk kupující. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné učinit po dohodě stran formou 

písemných číslovaných dodatků k této smlouvě. 

 V Kadani dne  

NEMOCNICE KADAŇ s.r.m 

V  Praze  

C,  



5 

1559, 432 Ol 

Kadaň 
IČO: 

254 79 

300 

bomír Janda jednatel 

společnosti 

Golovinova  

MUDr.  MBA 


